t í0ffi
l'"la Sies§&o de:

Ofício n" 03 8 1 /2022-GP IPI|I4C

A Sua llxcelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal cle Cáceres
Itua Coronel Josó Dulcc, csq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CIIP 18210-056

IfçL|rsÍeçqh_lrl 5,53 § l292Zde 23 I 92 12022

#,j_j{ ^
s^obn"1!2gl_

)4XrA4^i LU^.-_-

, URA Na

Horas J l: u2S--

Ass. +.?1,r, ^ .

Senhor Presidente:

Acusamos o reccbimento do Ofício n" 13212022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 09212022, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDII, indica limpeza e roçagem do

mato no Cais do Rio Paraguai, Itua Prof. I{izo, Centro de Cácere s - MT .

Em resposta, confonne manifestação da Sccretaria Municipal de

Infraestrutura e I-ogística, informamos a Vossa lrxcelôncia quc, está em nosso

planejamento a hmpeza e roçagem deste local indicado.

Atenciosamente.

t\-àlü)
AN'rÔNrA ELTEVFy', r rlERATo r)r AS

P:cfct)^f Caccrcs

- z8!-ç.:-J-e
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáccrcs - M'l', 16 dc ma

TroTl MuNrctpAL DÊ CÁüERE§çm=.il,_t_ o-l l2o 2L

Âv. Brasil, nn I l9 - Ccntro Opcracional dc Ciiccrcs COC CÍ:,\'> 18.210-90(r Cliccrss-- M'l' - []rasil -
I)AllX: (065) 3223-l500 - ri,rvrv.cace res.mt.gov.br'- ll-nrail: gabinete.cacercsí/Dgmail.corn